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Hydroscands hållbarhetsarbete värdigt
en bronsmedalj av EcoVadis

Hydroscand AB har återigen tilldelats EcoVadis bronsmedalj för sitt
hållbarhetsarbete. En utmärkelse och medalj som bekräftar att Hydroscand
AB medvetet och aktivt arbetar för en hållbar affärsutveckling.

EcoVadis är ett av världens mest erkända hållbarhetsvärderings- och
bedömningsplattform. EcoVadis är en helt oberoende organisation, som
utvärderar och bedömer 21 hållbarhetskriterier inom fyra kärnteman: Miljö,
Arbete och Mänskliga Rättigheter, Etik och Hållbar upphandling. Mer än 85
000 företag globalt har utvärderats av EcoVadis. Genom att ge Hydroscand AB
en bronsmedalj för andra gången bekräftar EcoVadis att Hydroscand AB
uppfyller specifika hållbarhetskrav och visar ett engagemang för att främja en



hållbar utveckling.

För Hydroscand AB är denna utmärkelse inte bara en bekräftelse på deras
nuvarande arbete, utan också en drivkraft för dem att fortsätta sitt arbete för
en än mer hållbar affärsutveckling.

– Jag är så stolt över att vi får EcoVadis bronsmedalj. Det uppmuntrar mig,
och oss tillsammans som organisation att fortsätta vårt arbete, och satsa på
hållbarhetsinitiativ för att främja positiva effekter både för miljö och
samhälle. Det här är en utmärkelse som vi tillsammans på Hydroscand AB har
förtjänat och kan ta åt oss äran över. Jag är oerhört stolt över alla
medarbetare på Hydroscand AB, säger Pontus Nygren, VD på Hydroscand AB.

Läs mer om Hydroscands hållbarhetsarbete
Läs mer om EcoVadis

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

https://hydroscand.se/se_se/hydroscand-i-sverige/kvalite-miljo-hallbarhet
https://ecovadis.com/
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